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	   Год   
	Источник финансирования

	
	 Федеральный 

бюджет
	областной
    бюджет 

 
	бюджет  

муниципального района   
	бюджеты поселений  
	внебюджетные  средства  
	 всего  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2020
	339,7
	111,6
	0
	135,4
	58
	644,7

	2021
	0
	846,3
	0
	253,9
	108,8
	1209,0

	2022
	0
	0
	0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	339,7
	957,9
	0
	389,3
	166,8
	1853,7


1.2. «Мероприятия муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

Мероприятия муниципальной программы

	№  
п/п
	Наименование   
   мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реализации
	Целевой    
  оказатель   
(номер целевого
 показателя из 
   паспорта    
муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам  (тыс.рублей)

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Задача 1. Повышение уровня  обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной   инфраструктуры

	1.1
	Проведение собраний граждан по утверждению инициатив
	Администрация поселения
	2020
	1.1.1
	бюджет поселения
	0
	0
	0

	1.2
	Разработка проектов комплексных  спортивных площадок д. Бурга
	Администрация поселения
	2020
	1.1.1
	бюджет поселения
	0
	0
	0

	2.  
	Задача 2. Поддержка  местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, за счет  предоставления субсидий

	2.1.
	Реализация    мероприятий по созданию и обустройству зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок, площадок для занятия адаптивной физической культурой и адаптивным спортом с ограниченными возможностями здоровья
	Администрация поселения, подрядные организации, отобранные в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2020-2022
	2.1.1.
	Федеральный бюджет
	339,7

	0


	0



	
	
	
	
	
	Областной бюджет
	111,6

	846,3

	0

	
	
	
	
	
	бюджет поселения
	135,4


	253,9

	0


	
	
	
	
	
	Внебюд-жетные средства
	58
	108,8
	0


          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения в сети Интернет.

 Глава администрации                                             А.В.Маршалов                                         
